Veli Cardoso de Oliveira.
OBJETO: Contratação de Empresa para a execução de serviços de revestimento

argamassado em paredes externas, fixação de pedras no jardim externo e regularização de
canaletas dos muros.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR TOTAL: R$ 1.690,00 (Hum mil seiscentos e noventa reais).

Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse, em 01 de abril de 2011.

Vereador Luis Carlos da Fonseca
Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DE POSSE

Portaria n° 5.698, de 12 de maio de 2011
Dispõe sobre exoneração do Servidor Alley Paschoalon Neto, e dá outras providências.